[bookmark: _GoBack]Печатается на бланке организации – собственника подвижного состава
с указанием даты и исходящего номера

Руководителю Федерального
агентства железнодорожного
транспорта
Дружинину А.А.

Заявление о продлении сроков службы железнодорожного
подвижного состава или технических средств, используемых
на железнодорожном транспорта, без права выхода на пути общего пользования

__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
(полное наименование юридического лица, фамилия, имя, отчество (при наличии) индивидуального предпринимателя)

Прошу разрешить провести работы по продлению срока службы следующему подвижному составу или техническим средствам:

	N
п/п
	Номер железнодорожного подвижного состава или технических средств
	Тип и модель
	Дата постройки, число, месяц, год
	Месяц, год последнего капитального ремонта
	Месяц, год последнего текущего ремонта
	Род перевозимого груза (для грузовых вагонов)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

_____________________		____________		________________
        (наименование должности)				(подпись)			(Ф.И.О.)

М.П.
"__" ________ 20__ г.

Указать ФИО исполнителя, телефон и электронную почту

Источник: https://www.gosuslugi.ru/16074/1/info

Отправлять на
 uip@rlw.gov.ru
и
 uip@roszeldor.ru

В теле электронного письма обязательно попросите прислать входящий номер

КОНТАКТЫ Федерального Агентства Железнодорожного Транспорта (РОСЖЕЛДОР):
Адрес 105064, Москва, улица Старая Басманная, дом 11/2, стр. 1                                                                                                Единый телефонный номер +7(499)550-34-36    Сайт rlw.gov.ru

Как правило ответ на Заявление Росжелдор направляет в течении 5-10 рабочих дней